1

                                      2024 年２月 29 日

  各  位

会 社 名  伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長・社長執行役員 岡 本  均

（コード番号：2692  東証プライム）

問合せ先  財 経 本 部 本 部 長 濵田 英樹

（TEL. 03-5411-8597）

人事異動に関するお知らせ

2024 年４月１日付の主管者人事が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（１）2024 年４月１日付

新 職 現 職 氏 名

 広域営業本部

 営業第一部部長

 広域営業本部

 営業第四部部長

（兼）生協部部長

中村 竜二

広域営業本部

営業第四部部長

広域営業本部

営業第四部販売第一課課長

春日  深

 東日本営業本部本部長代行

（兼）ＤＫ推進チームチーム長

 リテ－ル本部本部長代行

（兼）ＤＫ運営部部長

横川 貴之

東日本営業本部

営業第一部部長

 東日本営業本部

 営業第二部部長

永島 宏和

 東日本営業本部

 営業第二部部長

 東日本営業本部

 北海道支店支店長

濱野 博文

 東日本営業本部

 生協部部長

 広域営業本部

生協部販売課課長

石井 健太郎

東日本営業本部

北海道支店支店長

 広域営業本部

営業第一部部長

山中 一樹

2

新 職 現 職 氏 名

 西日本営業本部本部長代行

（兼）営業第二部部長

（兼）宅配サービス事業課課長

 西日本営業本部

 九州支店支店長

（兼）販売課課長

川西 邦彦

西日本営業本部

営業第一部部長

（兼）販売課課長

 西日本営業本部

 営業第一部販売課課長

松下 一郎

 西日本営業本部

 九州支店支店長

 西日本営業本部

営業第二部部長

（兼）宅配サービス事業課課長

岡﨑 忠彦

 西日本営業本部

 中四国支店支店長

 西日本営業本部

 営業第三部販売第二課課長

吉川 貴啓

 商品本部本部長代行

（兼）東日本商品部部長

 商品本部本部長代行

森  洋之

 商品本部

 東海商品部部長

 商品本部

 東海商品部仕入課課長

岸本 和範

 商品本部

 西日本商品部部長

 商品本部

 西日本商品部仕入課課長

吉岡 靖直

 リテール本部

 リテールマーケティング部部長

（兼）ダイバーシティ推進室

 リテール本部

ＤＫ推進部部長

（兼）リテールサポートチーム

チーム長

（兼）ダイバーシティ推進室

小原 千晶

 リテール本部

 メディア推進部部長

 リテール本部

 ＤＫ推進部部長代行

（兼）推進チームチーム長

鈴木 俊郎

 管理本部

 品質保証部部長

 管理本部

 人事総務部部長代行

桂  裕之

 情報システム本部

 IT・デジタル推進部部長

 情報システム本部

 IT・デジタル推進部部長代行

千葉 真義

3

新 職 現 職 氏 名

 情報システム本部

 基幹システム推進部部長

 情報システム本部

 新基幹システムプロジェクト

推進部部長

（兼）新営業・物流システム

チームチーム長

根岸 洋一

 リテール本部本部長代行

 ㈱エブリ－出向

（データソリューション本部

DELISH KITCHEN マーケティング

ソリューション事業部

ストアビジョン推進グループ

マネージャー）

飯田 裕之

 ㈱スハラ食品出向

（代表取締役社長 社長執行役員）

※2024 年 4 月 1 日就任予定

 西日本営業本部本部長代行

（兼）中四国支店支店長

上田 和久

以上